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Piscolabis
TERRAZA DE TAPAS T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos
A: Contiene alérgenos los ingredientes

ALERGENOS 29©000600602000

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO  MOS- SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-

GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS TAZA FTOS  MUZ  COS
SELECCION PISCO
Pimientos de Padrdn T
Nuestras bravas con mayonesa
dke weselh T T A T T T A T A A T
Ensaladilla rusa con atdn A A T T
Croquetas trufadas A A T A T
Croquetas de jamén ibérico
de bellota A T A T T T A T T T T T T
Hummus con pane carasatu A T AT T T| T |A|A
Nachos con carne y guacamole A A A | A
Jamén ibérico de bellota A

DE LA HUERTA
T T A

Variado de verduras a la plancha A A T

Ensalada César A| T|A|A T|A|A T A T
Aguacates a la plancha con

guacamole T T T T T T T T T T T T T
CON UN PAR

Tortilla de patatas, hecha al momento A T A T T T T T T T T T T
Huevos fritos con chipirones AlTlAalT Tt T T T A A
y salsa tartara

Huevos fritos con patatas y

jamon ibérico de bellota L o o
CARNIVOROS

Brochetas de pollo teriyaki AT T | T T|A | T | T T| T |A | T T
Cheeseburger de ternera con bacon

al horno, queso cheddar, tomate, A T A A T A A T A T T A T
lechuga, cebolla caramelizada, salsa de

ketchup casero, mayonesa y patatas

Hamburguesa de ternera con

jamon ibérico de bellota, queso

manchego, tomate, lechuga, cebolla A A A A T T A

frita, mayonesa y patatas

Ternera fileteada con patatas y T A

pimientos de Padréon

Txuleton 800 g. con patatas y - A

pimientos de Padron

DEL MAR, MARINERO

Cazuelita de mejillones a la plancha A

Gambas al ajillo A A

Calamares a la andaluza con
mayonesa de kimchi

PAN
Pan con tomate A T

POSTRES

Nuestro coulant de chocolate XL
con helado de vainilla Bourbon y A| T | A T | T|A A | T | T |T|T|T T
caramelo

Trufas artesanas

Carrot cake

Lemon pie
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Ddo de helados artesanos de vainilla
y chocolate belga

Ddo de sorbetes citricos
(limén y mandarina)

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.



